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港島榮譽童軍會 

 

港島 2014大潭三塘跑各組成績 

 

(1)以完成時間排列 

(2)以賽員號碼排列 

 

 

(1) 各組成績－以完成時間排列 

 

麥慶彰會長紀念盃男子高級組(5,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

冠軍 112 郭豐霖 港島第 35旅深資童軍 18:45 

亞軍 102 何振文 港島第 7旅幼童軍副團長 19:06 

季軍 121 莫志明 港島第 229旅小童軍團長 19:57 

4 101 黎智成 港島第 5海童軍旅童軍副團長 21:30 

5 118 陳文聰 港島第 149旅童軍副團長 21:55 

6 123 羅善賢 港島第 229旅深資童軍 22:36 

7 120 陳子聰 港島第 159旅童軍副團長 22:52 

8 116 朱煒鎌 港島第 66旅深資童軍 23:45 

9 104 何敏廉 港島第 16旅深資童軍 23:49 

10 115 伍灝賢 港島第 66旅深資童軍 24:57 

11 110 郭 希 港島第 35旅深資童軍 24:59 

12 114 劉承昌 港島第 66旅深資童軍 25:19 

13 113 佘添順 港島第 66旅小童軍團長 25:29 

14 105 陳煥然 港島第 35旅深資童軍 27:47 

15 103 鄭 嵐 港島第 7旅童軍副團長 27:52 

16 107 黃曉丰 港島第 35旅深資童軍 28:19 

17 109 鄧鈉潼 港島第 35旅深資童軍 28:34 

18 117 辛祖勤 港島第 99旅幼童軍副團長 28:39 

19 106 區誦文 港島第 35旅深資童軍 31:46 

缺席 108 羅冠豐 港島第 35旅深資童軍   

缺席 111 徐俊邦 港島第 35旅深資童軍   

缺席 119 余耀楠 港島第 149旅樂行童軍   

缺席 122 陳文浩 港島第 229旅教練員   
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戚浩明會長盃女子公開組(3,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

冠軍 217 楊紀彤 港島第 1539旅童軍 12:59 

亞軍 206 文朗晴 港島第 66旅童軍 13:41 

季軍 207 黃穎陶 港島第 66旅深資童軍 13:42 

4 214 侯焯嵐 港島第 229旅童軍 14:22 

5 210 孫凱平 港島第 229旅深資童軍 14:47 

6 212 莊汶希 港島第 229旅童軍 15:59 

7 211 廖子悠 港島第 229旅深資童軍 17:22 

8 213 許嘉茗 港島第 229旅童軍 17:28 

9 205 陳綽悅 港島第 66旅深資童軍 17:31 

10 203 黎美奧 港島第 13旅幼童軍團長 17:38 

11 204 陳綽妤 港島第 66旅童軍 18:22 

12 216 梁家欣 港島第 1462旅領袖 19:00 

13 202 李思朗 港島第 7旅童軍 20:00 

14 215 麥佩欣 港島第 1462旅領袖 20:48 

15 208 梁可恩 港島第 99旅教練 21:47 

缺席 201 陳秀慧 港島第 7旅童軍團長   

缺席 209 潘佩儀 港島第 159旅樂行童軍   

 

戚浩明會長盃童軍男子組(3,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

冠軍 301 戴文韜 港島第 5海童軍旅童軍團 11:53 

亞軍 317 易譽東 港島第 35旅童軍團 12:08 

季軍 322 周家浩 港島第 149旅童軍團 12:11 

4 318 關丞峰 港島第 35旅童軍團 12:13 

5 321 陳詠麟 港島第 149旅童軍團 12:13 

6 308 黎俊軒 港島第 16旅童軍團 13:38 

7 323 李子淳 港島第 229旅童軍團 13:49 

8 312 孫德希 港島第 16旅童軍團 14:30 

9 314 李承澧 港島第 16旅童軍團 15:13 

10 304 張皓銘 港島第 7旅童軍 B 團 15:47 

11 302 趙 恆 港島第 7旅童軍 B 團 15:54 

12 311 梁家俊 港島第 16旅童軍團 15:55 

13 313 符永博 港島第 16旅童軍團 15:56 

14 316 譚浚浩 港島第 18旅童軍團 17:15 

15 310 黃凱威 港島第 16旅童軍團 17:16 
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16 315 郭耀忠 港島第 16旅童軍團 17:17 

17 309 陳偉傑 港島第 16旅童軍團 17:21 

18 307 譚博譽 港島第 7旅童軍 B 團 18:05 

19 324 陳尊正 港島第 229旅童軍團 18:49 

20 305 羅浚僑 港島第 7旅童軍 B 團 19:38 

21 320 謝佐治 港島第 66旅童軍團 21:39 

22 319 麥錦滔 港島第 66旅童軍團 21:40 

23 306 梁浩明 港島第 7旅童軍 B 團 23:39 

缺席 303 趙 政 港島第 7旅童軍 B 團   

 

主席盃幼童軍男子組(2,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

冠軍 532 郭 澄 港島第 99旅幼童軍 B 團 8:35 

亞軍 438 曹灝勤 港島第 99旅幼童軍 B 團 8:39 

季軍 423 何禮俊  港島第 99旅幼童軍 A 團 8:51 

4 467 嚴持平 港島第 269旅幼童軍團 8:56 

5 522 陳言一 港島第 99旅幼童軍 B 團 8:58 

6 545 何梓熹 港島第 1462旅幼童軍團 9:10 

7 416 李旻軒  港島第 99旅幼童軍 A 團 9:16 

8 544 黃力融 港島第 1462旅幼童軍團 9:17 

9 461 莫子亨 港島第 229旅幼童軍團 9:19 

10 415 蔣凡立 港島第 66旅幼童軍團 9:32 

11 428 羅玨琛  港島第 99旅幼童軍 A 團 9:38 

12 507 羅玨璋  港島第 99旅幼童軍 A 團 9:44 

13 541 楊浩勤 港島第 1368旅幼童軍團 9:46 

14 543 黃宇熹 港島第 1462旅幼童軍團 9:53 

15 466 嚴守正 港島第 269旅幼童軍團 9:54 

16 442 阮瑋澄 港島第 99旅幼童軍 B 團 9:55 

17 508 潘健弘  港島第 99旅幼童軍 A 團 10:01 

18 410 賴舜熺 港島第 7旅幼童軍 C團 10:25 

19 407 李熙朗 港島第 7旅幼童軍 A 團 10:30 

20 457 黃俊峰 港島第 118旅幼童軍團 10:30 

21 526 梁鍵宏 港島第 99旅幼童軍 B 團 10:34 

22 516 邱建偉 港島第 99旅幼童軍 A 團 10:39 

23 509 邱建盛 港島第 99旅幼童軍 A 團 10:40 

24 504 黃子軒 港島第 99旅幼童軍 A 團 10:47 

25 462 陳智煊 港島第 229旅幼童軍團 10:48 

26 413 李縴道 港島第 7旅幼童軍 C團 10:50 



 4 

27 409 楊栢天 港島第 7旅幼童軍 C團 10:55 

28 412 劉奧偉 港島第 7旅幼童軍 C團 11:04 

29 425 凌晉鈿 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:06 

30 514 鍾敏謙  港島第 99旅幼童軍 A 團 11:12 

31 426 李進瀚 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:14 

32 458 黃俊昊 港島第 118旅幼童軍團 11:22 

33 518 呂曉峰 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:27 

34 452 林振銘 港島第 114旅幼童軍團 11:27 

35 460 歐陽逸朗 港島第 139旅幼童軍團 11:27 

36 406 郭志軒 港島第 7旅幼童軍 A 團 11:28 

37 469 吳文豪 港島第 269旅幼童軍團 11:29 

38 408 陳俊希 港島第 7旅幼童軍 A 團 11:32 

39 527 陳永晉 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:32 

40 546 林珈皓 港島第 1462旅幼童軍團 11:35 

41 548 蔡泓軒 港島第 1462旅幼童軍團 11:36 

42 510 邱甲方 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:40 

43 445 郭子靖 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:43 

44 511 林灝揚 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:44 

45 441 莊弘匡 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:44 

46 446 馮柏明 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:44 

47 421 王維瀚  港島第 99旅幼童軍 A 團 11:52 

48 431 黎栢希 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:59 

49 440 陸翰文 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:59 

50 536 洪竣銘 港島第 1146旅幼童軍團 12:00 

51 513 徐麒豐  港島第 99旅幼童軍 A 團 12:01 

52 505 麥浩嘉 港島第 99旅幼童軍 A 團 12:08 

53 427 莫孝揚  港島第 99旅幼童軍 A 團 12:25 

54 419 陳紹宇 港島第 99旅幼童軍 A 團 12:36 

55 539 黃恩華 港島第 1146旅幼童軍團 12:40 

56 537 梁傲德 港島第 1146旅幼童軍團 12:43 

57 501 黎學忞  港島第 99旅幼童軍 A 團 12:46 

58 411 楊俊睿 港島第 7旅幼童軍 C團 12:50 

59 402 李祉韜 港島第 7旅幼童軍 A 團 12:51 

60 401 朱樂謙 港島第 5海童軍旅 13:09 

61 404 龔令殷 港島第 7旅幼童軍 A 團 13:20 

62 449 陳俊胤 港島第 114旅幼童軍團 13:26 

63 443 陳貝懷 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:33 

64 434 韋進謙  港島第 99旅幼童軍 A 團 13:33 

65 435 區皜銘 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:35 
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66 528 黃樂曦 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:36 

67 521 馮竣煒 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:37 

68 525 呂 哲 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:40 

69 444 郭天行 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:40 

70 515 譚澤潼  港島第 99旅幼童軍 A 團 13:41 

71 450 林傲爾 港島第 114旅幼童軍團 13:42 

72 531 黃旨翹 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:43 

73 403 區鉦浠 港島第 7旅幼童軍 A 團 13:52 

74 465 胡兆東 港島第 269旅幼童軍團 13:56 

75 470 施宏熹 港島第 269旅幼童軍團 14:00 

76 540 胡錦松 港島第 1146旅幼童軍團 14:00 

77 549 孔祥源 港島第 1462旅幼童軍團 14:08 

78 524 陳澤希 港島第 99旅幼童軍 B 團 14:17 

79 530 葉卓桓 港島第 99旅幼童軍 B 團 14:37 

80 506 林正桓  港島第 99旅幼童軍 A 團 14:42 

81 454 陳銘軒 港島第 114旅幼童軍團 15:30 

82 512 江正平 港島第 99旅幼童軍 A 團 15:38 

83 418 鄭思源 港島第 99旅幼童軍 A 團 15:39 

84 429 李浩維  港島第 99旅幼童軍 A 團 15:45 

85 436 賈普匡 港島第 99旅幼童軍 B 團 15:48 

86 405 張晧嵐 港島第 7旅幼童軍 A 團 15:51 

87 455 李宗炫 港島第 114旅幼童軍團 15:55 

88 534 曾偉謙 港島第 1146旅幼童軍團 16:11 

89 533 廖敬之 港島第 1146旅幼童軍團 16:13 

90 520 鍾嘉朗 港島第 99旅幼童軍 B 團 16:34 

91 529 何澤鏘 港島第 99旅幼童軍 B 團 16:37 

92 459 王瀚文 港島第 118旅幼童軍團 16:50 

93 424 劉竣琛 港島第 99旅幼童軍 A 團 16:51 

94 502 劉浩熙  港島第 99旅幼童軍 A 團 17:07 

95 547 司徒錦翔 港島第 1462旅幼童軍團 17:17 

96 456 曾華炳 港島第 114旅幼童軍團 19:22 

97 538 麥浚軒 港島第 1146旅幼童軍團 21:52 

98 437 林宏駿 港島第 99旅幼童軍 B 團 24:46 

99 433 潘浚弦 港島第 99旅幼童軍 A 團 25:49 

缺席 414 彭紀謙 港島第 7旅幼童軍 C團   

缺席 417 盧亮廷  港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 420 石均樂 港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 422 吳天元  港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 430 何禮謙  港島第 99旅幼童軍 A 團   
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缺席 432 尹雋祺 港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 439 馮澤生 港島第 99旅幼童軍 B 團   

缺席 447 張瑞謙 港島第 114旅幼童軍團   

缺席 448 張星宇 港島第 114旅幼童軍團   

缺席 451 洪偉業 港島第 114旅幼童軍團   

缺席 453 沈駿睿 港島第 114旅幼童軍團   

缺席 463 林映河 港島第 229旅幼童軍團   

缺席 464 羅俊銘 港島第 269旅幼童軍團   

缺席 503 施泓菖  港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 517 謝藝銘 港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 519 葉俊德  港島第 99旅幼童軍 A 團   

缺席 523 朱潤澤 港島第 99旅幼童軍 B 團   

缺席 535 洪胤翹 港島第 1146旅幼童軍團   

缺席 542 唐子朗 港島第 1368旅幼童軍團   

無記錄 468 蘆潁楷 港島第 269旅幼童軍團   

 

主席盃幼童軍女子組(2,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

冠軍 612 譚允晴 港島第 118旅幼童軍團 8:46 

亞軍 615 莫子元 港島第 229旅幼童軍團 9:11 

季軍 614 莊汶欣 港島第 229旅幼童軍團 9:54 

4 618 盧芍錡 港島第 1368旅幼童軍團 10:08 

5 616 楊凱澄 港島第 229旅幼童軍團 11:02 

6 613 周昕翹 港島第 118旅幼童軍團 11:12 

7 617 陳暉梠 港島第 229旅幼童軍團 11:23 

8 602 譚詩澄 港島第 5海童軍旅幼童軍團 11:28 

9 607 李縴津 港島第 7旅幼童軍 C團 11:39 

10 611 羅芳盈 港島第 118旅幼童軍團 11:54 

11 622 黃美瑜 港島第 1462旅幼童軍團 12:13 

12 619 陳滙嘉 港島第 1368旅幼童軍團 12:32 

13 625 黃嘉欣 港島第 1462旅幼童軍團 12:38 

14 603 譚凱澄 港島第 5海童軍旅幼童軍團 12:58 

15 605 楊 澄 港島第 7旅幼童軍 A 團 13:59 

16 606 麥 琳 港島第 7旅幼童軍 A 團 14:02 

17 623 黎曉韻 港島第 1462旅幼童軍團 14:30 

18 624 陳汶悅 港島第 1462旅幼童軍團 14:38 

19 620 周朗晴 港島第 1462旅幼童軍團 14:47 

20 621 陳溱欣 港島第 1462旅幼童軍團 14:49 
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21 629 梁凱晴 港島第 1462旅幼童軍團 16:44 

22 626 徐雅諾 港島第 1462旅幼童軍團 16:46 

23 628 何芊瑩 港島第 1462旅幼童軍團 16:54 

24 627 蔡卓欣 港島第 1462旅幼童軍團 16:57 

25 609 溫卓恩 港島第 114旅幼童軍團 19:09 

26 608 陳楚瑩 港島第 114旅幼童軍團 19:11 

缺席 601 馮希晴 港島第 5海童軍旅幼童軍團   

缺席 604 蘇忻喬 港島第 7旅幼童軍 A 團   

缺席 610 張海琳 港島第 118旅幼童軍團   

 

 

(2)各組成績－以賽員號碼排列 

 

麥慶彰會長紀念盃男子高級組(5,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

4 101 黎智成 港島第 5海童軍旅童軍副團長 21:30 

亞軍 102 何振文 港島第 7旅幼童軍副團長 19:06 

15 103 鄭 嵐 港島第 7旅童軍副團長 27:52 

9 104 何敏廉 港島第 16旅深資童軍 23:49 

14 105 陳煥然 港島第 35旅深資童軍 27:47 

19 106 區誦文 港島第 35旅深資童軍 31:46 

16 107 黃曉丰 港島第 35旅深資童軍 28:19 

缺席 108 羅冠豐 港島第 35旅深資童軍   

17 109 鄧鈉潼 港島第 35旅深資童軍 28:34 

11 110 郭 希 港島第 35旅深資童軍 24:59 

缺席 111 徐俊邦 港島第 35旅深資童軍   

冠軍 112 郭豐霖 港島第 35旅深資童軍 18:45 

13 113 佘添順 港島第 66旅小童軍團長 25:29 

12 114 劉承昌 港島第 66旅深資童軍 25:19 

10 115 伍灝賢 港島第 66旅深資童軍 24:57 

8 116 朱煒鎌 港島第 66旅深資童軍 23:45 

18 117 辛祖勤 港島第 99旅幼童軍副團長 28:39 

5 118 陳文聰 港島第 149旅童軍副團長 21:55 

缺席 119 余耀楠 港島第 149旅樂行童軍   

7 120 陳子聰 港島第 159旅童軍副團長 22:52 

季軍 121 莫志明 港島第 229旅小童軍團長 19:57 

缺席 122 陳文浩 港島第 229旅教練員   

6 123 羅善賢 港島第 229旅深資童軍 22:36 
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戚浩明會長盃女子公開組(3,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

缺席 201 陳秀慧 港島第 7旅童軍團長   

13 202 李思朗 港島第 7旅童軍 20:00 

10 203 黎美奧 港島第 13旅幼童軍團長 17:38 

11 204 陳綽妤 港島第 66旅童軍 18:22 

9 205 陳綽悅 港島第 66旅深資童軍 17:31 

亞軍 206 文朗晴 港島第 66旅童軍 13:41 

季軍 207 黃穎陶 港島第 66旅深資童軍 13:42 

15 208 梁可恩 港島第 99旅教練 21:47 

缺席 209 潘佩儀 港島第 159旅樂行童軍   

5 210 孫凱平 港島第 229旅深資童軍 14:47 

7 211 廖子悠 港島第 229旅深資童軍 17:22 

6 212 莊汶希 港島第 229旅童軍 15:59 

8 213 許嘉茗 港島第 229旅童軍 17:28 

4 214 侯焯嵐 港島第 229旅童軍 14:22 

14 215 麥佩欣 港島第 1462旅領袖 20:48 

12 216 梁家欣 港島第 1462旅領袖 19:00 

冠軍 217 楊紀彤 港島第 1539旅童軍 12:59 

 

戚浩明會長盃童軍男子組(3,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

冠軍 301 戴文韜 港島第 5海童軍旅童軍團 11:53 

11 302 趙 恆 港島第 7旅童軍 B 團 15:54 

缺席 303 趙 政 港島第 7旅童軍 B 團   

10 304 張皓銘 港島第 7旅童軍 B 團 15:47 

20 305 羅浚僑 港島第 7旅童軍 B 團 19:38 

23 306 梁浩明 港島第 7旅童軍 B 團 23:39 

18 307 譚博譽 港島第 7旅童軍 B 團 18:05 

6 308 黎俊軒 港島第 16旅童軍團 13:38 

17 309 陳偉傑 港島第 16旅童軍團 17:21 

15 310 黃凱威 港島第 16旅童軍團 17:16 

12 311 梁家俊 港島第 16旅童軍團 15:55 

8 312 孫德希 港島第 16旅童軍團 14:30 

13 313 符永博 港島第 16旅童軍團 15:56 

9 314 李承澧 港島第 16旅童軍團 15:13 
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16 315 郭耀忠 港島第 16旅童軍團 17:17 

14 316 譚浚浩 港島第 18旅童軍團 17:15 

亞軍 317 易譽東 港島第 35旅童軍團 12:08 

4 318 關丞峰 港島第 35旅童軍團 12:13 

22 319 麥錦滔 港島第 66旅童軍團 21:40 

21 320 謝佐治 港島第 66旅童軍團 21:39 

5 321 陳詠麟 港島第 149旅童軍團 12:13 

季軍 322 周家浩 港島第 149旅童軍團 12:11 

7 323 李子淳 港島第 229旅童軍團 13:49 

19 324 陳尊正 港島第 229旅童軍團 18:49 

 

主席盃幼童軍男子組(2,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

60 401 朱樂謙 港島第 5海童軍旅 13:09 

59 402 李祉韜 港島第 7旅幼童軍 A 團 12:51 

73 403 區鉦浠 港島第 7旅幼童軍 A 團 13:52 

61 404 龔令殷 港島第 7旅幼童軍 A 團 13:20 

86 405 張晧嵐 港島第 7旅幼童軍 A 團 15:51 

36 406 郭志軒 港島第 7旅幼童軍 A 團 11:28 

19 407 李熙朗 港島第 7旅幼童軍 A 團 10:30 

38 408 陳俊希 港島第 7旅幼童軍 A 團 11:32 

27 409 楊栢天 港島第 7旅幼童軍 C團 10:55 

18 410 賴舜熺 港島第 7旅幼童軍 C團 10:25 

58 411 楊俊睿 港島第 7旅幼童軍 C團 12:50 

28 412 劉奧偉 港島第 7旅幼童軍 C團 11:04 

26 413 李縴道 港島第 7旅幼童軍 C團 10:50 

缺席 414 彭紀謙 港島第 7旅幼童軍 C團   

10 415 蔣凡立 港島第 66旅幼童軍團 9:32 

7 416 李旻軒  港島第 99旅幼童軍 A 團 9:16 

缺席 417 盧亮廷  港島第 99旅幼童軍 A 團   

83 418 鄭思源 港島第 99旅幼童軍 A 團 15:39 

54 419 陳紹宇 港島第 99旅幼童軍 A 團 12:36 

缺席 420 石均樂 港島第 99旅幼童軍 A 團   

47 421 王維瀚  港島第 99旅幼童軍 A 團 11:52 

缺席 422 吳天元  港島第 99旅幼童軍 A 團   

季軍 423 何禮俊  港島第 99旅幼童軍 A 團 8:51 

93 424 劉竣琛 港島第 99旅幼童軍 A 團 16:51 

29 425 凌晉鈿 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:06 
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31 426 李進瀚 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:14 

53 427 莫孝揚  港島第 99旅幼童軍 A 團 12:25 

11 428 羅玨琛  港島第 99旅幼童軍 A 團 9:38 

84 429 李浩維  港島第 99旅幼童軍 A 團 15:45 

缺席 430 何禮謙  港島第 99旅幼童軍 A 團   

48 431 黎栢希 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:59 

缺席 432 尹雋祺 港島第 99旅幼童軍 A 團   

99 433 潘浚弦 港島第 99旅幼童軍 A 團 25:49 

64 434 韋進謙  港島第 99旅幼童軍 A 團 13:33 

65 435 區皜銘 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:35 

85 436 賈普匡 港島第 99旅幼童軍 B 團 15:48 

98 437 林宏駿 港島第 99旅幼童軍 B 團 24:46 

亞軍 438 曹灝勤 港島第 99旅幼童軍 B 團 8:39 

缺席 439 馮澤生 港島第 99旅幼童軍 B 團   

49 440 陸翰文 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:59 

45 441 莊弘匡 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:44 

16 442 阮瑋澄 港島第 99旅幼童軍 B 團 9:55 

63 443 陳貝懷 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:33 

69 444 郭天行 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:40 

43 445 郭子靖 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:43 

46 446 馮柏明 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:44 

缺席 447 張瑞謙 港島第 114旅幼童軍團   

缺席 448 張星宇 港島第 114旅幼童軍團   

62 449 陳俊胤 港島第 114旅幼童軍團 13:26 

71 450 林傲爾 港島第 114旅幼童軍團 13:42 

缺席 451 洪偉業 港島第 114旅幼童軍團   

34 452 林振銘 港島第 114旅幼童軍團 11:27 

缺席 453 沈駿睿 港島第 114旅幼童軍團   

81 454 陳銘軒 港島第 114旅幼童軍團 15:30 

87 455 李宗炫 港島第 114旅幼童軍團 15:55 

96 456 曾華炳 港島第 114旅幼童軍團 19:22 

20 457 黃俊峰 港島第 118旅幼童軍團 10:30 

32 458 黃俊昊 港島第 118旅幼童軍團 11:22 

92 459 王瀚文 港島第 118旅幼童軍團 16:50 

35 460 歐陽逸朗 港島第 139旅幼童軍團 11:27 

9 461 莫子亨 港島第 229旅幼童軍團 9:19 

25 462 陳智煊 港島第 229旅幼童軍團 10:48 

缺席 463 林映河 港島第 229旅幼童軍團   

缺席 464 羅俊銘 港島第 269旅幼童軍團   
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74 465 胡兆東 港島第 269旅幼童軍團 13:56 

15 466 嚴守正 港島第 269旅幼童軍團 9:54 

4 467 嚴持平 港島第 269旅幼童軍團 8:56 

無記錄 468 蘆潁楷 港島第 269旅幼童軍團   

37 469 吳文豪 港島第 269旅幼童軍團 11:29 

75 470 施宏熹 港島第 269旅幼童軍團 14:00 

57 501 黎學忞  港島第 99旅幼童軍 A 團 12:46 

94 502 劉浩熙  港島第 99旅幼童軍 A 團 17:07 

缺席 503 施泓菖  港島第 99旅幼童軍 A 團   

24 504 黃子軒 港島第 99旅幼童軍 A 團 10:47 

52 505 麥浩嘉 港島第 99旅幼童軍 A 團 12:08 

80 506 林正桓  港島第 99旅幼童軍 A 團 14:42 

12 507 羅玨璋  港島第 99旅幼童軍 A 團 9:44 

17 508 潘健弘  港島第 99旅幼童軍 A 團 10:01 

23 509 邱建盛 港島第 99旅幼童軍 A 團 10:40 

42 510 邱甲方 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:40 

44 511 林灝揚 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:44 

82 512 江正平 港島第 99旅幼童軍 A 團 15:38 

51 513 徐麒豐  港島第 99旅幼童軍 A 團 12:01 

30 514 鍾敏謙  港島第 99旅幼童軍 A 團 11:12 

70 515 譚澤潼  港島第 99旅幼童軍 A 團 13:41 

22 516 邱建偉 港島第 99旅幼童軍 A 團 10:39 

缺席 517 謝藝銘 港島第 99旅幼童軍 A 團   

33 518 呂曉峰 港島第 99旅幼童軍 A 團 11:27 

缺席 519 葉俊德  港島第 99旅幼童軍 A 團   

90 520 鍾嘉朗 港島第 99旅幼童軍 B 團 16:34 

67 521 馮竣煒 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:37 

5 522 陳言一 港島第 99旅幼童軍 B 團 8:58 

缺席 523 朱潤澤 港島第 99旅幼童軍 B 團   

78 524 陳澤希 港島第 99旅幼童軍 B 團 14:17 

68 525 呂 哲 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:40 

21 526 梁鍵宏 港島第 99旅幼童軍 B 團 10:34 

39 527 陳永晉 港島第 99旅幼童軍 B 團 11:32 

66 528 黃樂曦 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:36 

91 529 何澤鏘 港島第 99旅幼童軍 B 團 16:37 

79 530 葉卓桓 港島第 99旅幼童軍 B 團 14:37 

72 531 黃旨翹 港島第 99旅幼童軍 B 團 13:43 

冠軍 532 郭 澄 港島第 99旅幼童軍 B 團 8:35 

89 533 廖敬之 港島第 1146旅幼童軍團 16:13 
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88 534 曾偉謙 港島第 1146旅幼童軍團 16:11 

缺席 535 洪胤翹 港島第 1146旅幼童軍團   

50 536 洪竣銘 港島第 1146旅幼童軍團 12:00 

56 537 梁傲德 港島第 1146旅幼童軍團 12:43 

97 538 麥浚軒 港島第 1146旅幼童軍團 21:52 

55 539 黃恩華 港島第 1146旅幼童軍團 12:40 

76 540 胡錦松 港島第 1146旅幼童軍團 14:00 

13 541 楊浩勤 港島第 1368旅幼童軍團 9:46 

缺席 542 唐子朗 港島第 1368旅幼童軍團   

14 543 黃宇熹 港島第 1462旅幼童軍團 9:53 

8 544 黃力融 港島第 1462旅幼童軍團 9:17 

6 545 何梓熹 港島第 1462旅幼童軍團 9:10 

40 546 林珈皓 港島第 1462旅幼童軍團 11:35 

95 547 司徒錦翔 港島第 1462旅幼童軍團 17:17 

41 548 蔡泓軒 港島第 1462旅幼童軍團 11:36 

77 549 孔祥源 港島第 1462旅幼童軍團 14:08 

 

主席盃幼童軍女子組(2,000米) 

名次 賽員號碼 姓名 旅團 完成時間(分:秒) 

缺席 601 馮希晴 港島第 5海童軍旅幼童軍團   

8 602 譚詩澄 港島第 5海童軍旅幼童軍團 11:28 

14 603 譚凱澄 港島第 5海童軍旅幼童軍團 12:58 

缺席 604 蘇忻喬 港島第 7旅幼童軍 A 團   

15 605 楊 澄 港島第 7旅幼童軍 A 團 13:59 

16 606 麥 琳 港島第 7旅幼童軍 A 團 14:02 

9 607 李縴津 港島第 7旅幼童軍 C團 11:39 

26 608 陳楚瑩 港島第 114旅幼童軍團 19:11 

25 609 溫卓恩 港島第 114旅幼童軍團 19:09 

缺席 610 張海琳 港島第 118旅幼童軍團   

10 611 羅芳盈 港島第 118旅幼童軍團 11:54 

冠軍 612 譚允晴 港島第 118旅幼童軍團 8:46 

6 613 周昕翹 港島第 118旅幼童軍團 11:12 

季軍 614 莊汶欣 港島第 229旅幼童軍團 9:54 

亞軍 615 莫子元 港島第 229旅幼童軍團 9:11 

5 616 楊凱澄 港島第 229旅幼童軍團 11:02 

7 617 陳暉梠 港島第 229旅幼童軍團 11:23 

4 618 盧芍錡 港島第 1368旅幼童軍團 10:08 

12 619 陳滙嘉 港島第 1368旅幼童軍團 12:32 
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19 620 周朗晴 港島第 1462旅幼童軍團 14:47 

20 621 陳溱欣 港島第 1462旅幼童軍團 14:49 

11 622 黃美瑜 港島第 1462旅幼童軍團 12:13 

17 623 黎曉韻 港島第 1462旅幼童軍團 14:30 

18 624 陳汶悅 港島第 1462旅幼童軍團 14:38 

13 625 黃嘉欣 港島第 1462旅幼童軍團 12:38 

22 626 徐雅諾 港島第 1462旅幼童軍團 16:46 

24 627 蔡卓欣 港島第 1462旅幼童軍團 16:57 

23 628 何芊瑩 港島第 1462旅幼童軍團 16:54 

21 629 梁凱晴 港島第 1462旅幼童軍團 16:44 

 


